PALHANO

PORTARIA N° 11.05.001-GAB

RESOLVE:

GOVERNO MUNICIPAL DE PALHANO
GABINETE DO PREFEITO

O PREFETO MUNICIPAL DE PALHANO, Estado do Ceará, Francisco Erisson
Ferreira no uso de suas atribuições legais, em especial a Lei Orgånica do Municipal.

Onde se lê:

Art. 1° Alterar a Portaria n° 194/2021, de 15 de abril de 2021, que institui o

Conselho de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e
Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação -
CACS/FUNDEB - Biênio 2021/2022. fazendo constar a seguinte alteração:

Dispõe sobre Alteração da Portaria n° 1942021,

de 15 de abril de 2021, que institui o Conselho de
Acompanhamento e Controle Social do Fundo de

Manutenção e Desenvolvimento da Educação
Básica e de Valorização dos Profissionais da
Educação - CACS/FUNDEB - Biènio 2021/2022.

2- REPRESENTANTES DOS DIRETORES DAS ESCOLAS BÁSICAS PÚBLICAS

Titular: Josetúcia Femandes da Silva Albuquerque

Suplente: Marisa Pedro da Silva

Leia-se:

2-REPRESENTANTES DOS DIRETORES DAS ESCOLAS BÁSICAS PÚBLICAS

Titular: Marisa Pedro da Silva (conforme Ata na data de 27 de Abril de 2022)

Suplente: Albenair Maria de Sousa (conforme Ata na data de 29 de Abril de 2022)

Av. Possidônio Barreto, 660. Cantro - Palhano-CE CEP 62910-000
Fone/Fax 15-1060/1050-CNP 07 488,679/O001-59 -CGF N° 06 920.232-0

PALMANO

PALMANO
GOVERNO MUNCIPAL DE PALNANO

GABINETE DO PREFEITO

Art. 2° - Esta Portaria entrarå em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposiÇões em contrário em especial a Portaria " 04.05 001GAB do dia 04 de maio de 2022

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHANO, aos 11 dias do més de
Maio de 2022

f

FRANCISCO ERISSON FERREIRA
Prefeito Municipal

Ay Possidonio Barreto, 660 Corto- Palhano CE CEP 62910-00U

Fonef ax (88) 3415-1x0/1050 -CNPJ 07 408 679/0001-59 -cGF N 06 920 232-0
PALHANO

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }